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D • Minior konur Benedikta Valgerður Jónsdóttir KR 9 Kona Val
C • Minior konur Ósk Óskarsdóttir Keflavík 7 kona Val
D • Minior konur Karen Ósk Kristjánsdóttir ÍR 10 kona Val
D • Minior konur Hafdís Eldey Vésteinsdóttir Keflavík 10 kona Val
D • Minior konur Alexandra Eysteinsdóttir Keflavík 10 kona Val
D • Minior konur Ólöf Sæunn Valdimarsdóttir Afturelding 10 kona Val
D • Minior karlar Guðmundur Flóki Sigurjónsson KR 9 karl Val
D • Minior karlar Sigurþór Björnsson ÍR 9 karl Val
D • Minior karlar Sævar Örn Þorleifsson ÍR 9 karl Val
D • Minior karlar Ólafur Karl Blumenstein Afturelding 10 karl Val
D • Minior karlar Kaewmungkorn Yuangthong (Púká) Ármann 9 karl Val
D • Minior karlar Magnús Máni Guðmundsson Keflavík 9 karl Val
D • Minior karlar Jakob Gunnarsson KR 9 karl Val
D • Minior karlar Ragnar Sihanouk Liu Keflavík 9 karl Val
D • Minior karlar Viktor Valdimarsson Afturelding 10 karl Val
D • Minior karlar Magnús Örn Ágústsson Afturelding 10 karl Val
D • Minior karlar Týr Kristjánsson Keflavík 9 karl Val
D • Minior karlar Vilhlem Afturelding 10 karl Val
C • Minior karlar Alexander Atli Hauksson Afturelding 8 karl Val
D • Minior karlar Adrían Elí Mikaelsson Grindavík 10 karl Val
D • Minior karlar Sigurjón Kári Eyjólfsson Afturelding 9 karl Val
D • Minior karlar Hilmar Birgir Afturelding 10 karl Val
D • Minior karlar Stefán Atli Stefánsson Afturelding 9 karl Val
D • Minior karlar Pétur Valur Thors Ármann 9 karl Val
D • Minior karlar Sigurður Tristan Ólafsson Keflavík 9 karl Val
D • Minior pör Ólöf Sæunn Valdimarsdóttir - Viktor Valdimarsson Afturelding 10 pör Val
C • Minior pör Alexander Atli Hauksson - Sigurjón Kári Eyjólfsson Afturelding 8 pör Val
D • Minior pör Karen Ósk Kristjánsdóttir -Sævar Örn Þorleifsson ÍR 9 pör Val
D • Minior pör Hafdís Eldey Vésteinsdóttir - Týr Kristjánsson Keflavík 9 pör Val
D • Minior pör Guðmundur Flóki Sigurjónsson og Ármenningur KR / Ármann 9 pör Val
D • Minior pör Magnús Máni Guðmundsson - Ragnar Sihanouk Liu Keflavík 9 pör Val
D • Minior pör Alexandra Eysteinsdóttir - Adrían Elí Mikaelsson Keflavík/Grindavík 10 pör Val
D • Minior pör Benedikta Jónsdóttir og Jakob Gunnarsson KR 9 pör Val
D • Minior hópar Guðmundur Flóki Sigurjónsson, Benedikta Jónsdóttir og Jakob Gunnarsdóttir KR 9 hópar Val
C • Minior hópar Alexander Atli Hauksson - Sigurjón Kári Eyjólfsson - Agnes Kristín Hauksdóttir Afturelding 8 Hópar Val
D • Minior hópar Ragnar Sihanouk Liu-Magnús Máni Guðmundsson-Sigurður Tristan Ólafsson Keflavík 9 hópar Val
C • Minior konur Regína Bergmann Guðmundsdóttir Afturelding 7 kona Val
C • Minior konur Sunna Rós Guðmundsdóttir Afturelding 7 kona Val
C • Minior konur Ásdís Guðfinna Harðardóttir ÍR 8 kona Val
C • Minior konur Ísabella Speight Björk 7 kona Val
C • Minior konur Árný Eyja ólafsdóttir Keflavík 6 kona Val
C • Minior konur Sunna Lind Ingvarsdóttir Ármann 6 kona Val
C • Minior karlar Eysteinn Örn Jóhannesson KR 5 karl Val
C • Minior karlar Daníel Viljar Sigtryggsson Keflavík 6 karl Val
C • Minior karlar Logi Geirsson Afturelding 6 karl Val
C • Minior karlar Jón Steinar Mikaelsson Keflavík 6 karl Val
C • Minior konur Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding 8 kona Val
C • Minior karlar Aron Kristinn Haraldsson Ármann 5 karl Val
C • Minior karlar Vígsteinn Frosti Hauksson Afturelding 8 karl Val
C • Minior konur Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding 6 kona Val
C • Minior konur Tristana Sól Kristjánsdóttir Keflavík 6 kona Val
C • Minior karlar Delfin B. Quiamco ÍR 8 karl Val
C • Minior karlar Daníel Þór Karlsson ÍR 7 karl Val
C • Minior karlar Pétur Garðar Eysteinsson Keflavík 8 karl Val
C • Minior karlar Davíð Úlfur Vésteinsson Keflavík 7 karl Val
C • Minior karlar Alexander Adolf Dungal Keflavík 8 karl Val
C • Minior karlar Einar Páll Davíðsson Ármann 8 karl Val
C • Minior karlar Ólafur Bjarni Ragnars Afturelding 8 karl Val
C • Minior karlar Lúkas Speight Björk 7 karl Val
C • Minior karlar Jón Ágúst Jónsson Keflavík 7 karl Val
C • Minior karlar Ólafur Pétur Þórjónsson Ármann 7 karl Val
C • Minior pör Logi Geirsson - Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding 6 pör Val
C • Minior pör Regína Bergmann Guðmundsdóttir - Sunna Rós Guðmundsdóttir Afturelding 7 pör Val
C • Minior pör Eyþór Máni Elísuson - Ólafur Bjarni Ragnars Afturelding 8 pör Val
C • Minior pör Aron Kristinn Haraldsson  - Ólafur Pétur Þórjónsson Ármann 5 pör Val
C • Minior pör Tristana Sól Kristjánsdóttir - Delfin B. Quiamco Keflavík/Afturelding 6 pör Val
C • Minior pör Einar Páll Davíðsson - Kaewmungkorn Yuangthong (Púká) Ármann 8 pör Val
C • Minior pör Alexander Adolf Dungal - Ósk Óskarsdóttir Keflavík 7 pör Val
C • Minior pör Daníel Viljar Sigtryggsson - Árný Eyja ólafsdóttir Keflavík 6 pör Val
C • Minior pör Jón Ágúst Jónsson - Davíð Úlfur Vésteinsson Keflavík 7 pör Val
C • Minior pör Sigurður Tristan Ólafsson - Pétur Garðar Eysteinsson Keflavík 8 pör Val
C • Minior pör Delfin. B. Quiamco og Tristana Sól Kristjánsdóttir ÍR/Keflavík 8 pör Val
C • Minior pör Ásdís Guðfinna Harðardóttir - Sigurþór Björnsson ÍR 8 pör Val
C • Minior pör Vígsteinn Frosti Hauksson - Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding 8 pör Val
C • Minior hópar Vígsteinn Frosti Hauksson - Aþena Rán Stefánsdóttir - Sunna Rós Guðmundsdóttir Afturelding 7 Hópar Val
C • Minior hópar Logi Geirsson - Ásta Kristbjörnsdóttir - Regína Bergmann Guðmundsdóttir Afturelding 6 Hópar Val
C • Minior hópar Ólafur Karl Blumenstein, Ólafur Bjarni Ragnars og Eyþór Máni Elísuson Afturelding 8 Hópar Val
C • Minior hópar Einar Páll Davíðsson - Pétur Valur Thors - Kaewmungkorn Yuangthong (Púká) Ármann 8 hópar Val
C • Minior hópar Daníel Viljar Sigtryggsson-Árný Eyja ólafsdóttir-Jón Steinar Mikaelsson Keflavík 6 hópar Val
D • Minior hópar Hafdís Eldey Vésteinsdóttir-Alexandra Eysteinsdóttir- Týr Kristjánsson Keflavík 9 hópar Val
C • Minior hópar Jón Ágúst Jónsson-Tristana Sól Kristjánsdóttir-Ósk Óskarsdóttir Keflavík 6 hópar Val
C • Minior hópar Pétur Garðar Eysteinsson-Davíð Úlfur Vésteinsson-Alexander Adolf Dungal Keflavík 7 hópar Val
C • Minior hópar Karen Ósk Kristjánsdóttir -Sævar Örn Þorleifsson - Delfin. B. Quiamco ÍR 8 hópar Val
B • Minior konur Ásthildur Emma Ingileifardóttir Afturelding 2 kona 3 6
B • Minior konur Iðunn Anna Eyjólfsdóttir Afturelding 4 kona 3 6
B • Minior konur Íris Þöll Hróbjartsdóttir Ármann 3 kona 3 6
B • Minior karlar Zayd El Bouazzati ÍR 4 karl 4 3
B • Minior karlar Vilhjálmur Þór Olsen Ármann 2 karl 4 3
B • Minior karlar Sverrir Þór Vilhjálmsson Ármann 1 karl 4 3
B • Minior karlar Wiktor Sobczynski Afturelding 2 karl 4 3
B • Minior pör Wiktor Sobczynski - Ásthildur Emma Ingileifardóttir Afturelding 2 pör 5 4
B • Minior pör Iðunn Anna Eyjólfsdóttir -  Jón Steinar Mikaelsson Afturelding/Keflavík 4 pör 5 4
B • Minior pör Jón Steinar Mikaelsson - Iðunn Anna Eyjólfsdóttir Keflavík/Afturelding 4 pör 5 4
B • Minior pör Íris Þöll Hróbjartsdóttir  - Sverrir Þór Vilhjálmsson Ármann 1 pör 5 4
B • Minior pör Sunna Lind Ingvarsdóttir - Vilhjálmur Þór Olsen Ármann 2 pör 5 4
B • Minior hópar Ólafur Pétur Þórjónsson - Aron Kristinn Haraldsson  - Sunna Lind Ingvarsdóttir Ármann 3 hópar 6 2
B • Minior hópar Sverrir Þór Vilhjálmsson - Íris Þöll Hróbjartsdóttir  - Vilhjálmur Þór Olsen Ármann 1 hópar 6 2
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